Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rua Tancredo de Almeida Neves, 176 - CEP 14.150-000

www.serrana.sp.gov.br 	infotherrana.sp.gov.br  Telefone (16) 3987-9244

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana, 07 de Março de 2023.

Oficio Especial

lima Sra

Rosemeire Aparecida Barbosa Storari

DD. Vereador da Câmara Municipal de Serrana

Resposta ao Requerimento n° 35/2023

Nobre Edil,

Em atenção ao requerimento acima citado, informamos Vossa Senhoria, que  sera  realizado junto

a diretoria da referida escola, uma análise, inclusive verificando a possibilidade de mudança do local de

saída dos alunos da Rua Marechal Castelo Branco, para rua Antônio Duarte Nogueira.

Mediante ao exposto, desde já gratos e sempre a disposição para quaisquer esclarecimentos que

se fizerem necessários.

Atenciosamente,

LUIZ A PRÉ DOS SANTOS
Assistente de Secretário de Infraestrutura Urbana

	Page 1